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DEKLARACJA WSPOLPRACY

ORGANIZACJI POZARZADOWEJ Z SAMORZADEM POWIATOWYM NA

2009 ROK

Niniejszym deklaruj¢ cheé wspétpracy z Samorzadem Powiatowym w 2009 r. przy

realizacji zadan publicznych:

Dane organizacji pozarzadowej / podmiotu / jednostki organizacyjnej *

1))

2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

10)

11)

Pelna nazwa LIGA OBRONY KRAJU STOWARZYSZENIE WARSZAWA
ZARZAD POWIATOWY W NIDZICY

forma prawna STOWARZYSZENIE

Numer w Krajowym Rejestrze Sadowym lub innym rejestrze 0000086818

Data wpisu lub rejestracji 11.11.2002 r.

NIP 521-008-68-32 REGON 00702624400156

Inne dane ewidencyjne

Doktadny adres 13-100 Nidzica ul. 1 Maja 28

Telefon fax

E-mail

Osoby statutowo upowaznione do reprezentowania organizacji pozarzadowej /

podmiotu / jednostki organizacyjnej * Prezes: Tadeusz Hinc
V-ce Prezes  Tadeusz Kocik

V-ce Prezes Ryszard Cytowski

Deklarowanie formy wspotpracy:
Liga Obrony Kraju wspétpracuje migdzy innymi z organizacjami samorzadu

terytorialnego, dziatajac na rzecz wychowania patriotycznego i przygotowania obronnego
spoleczenstwa.

*niepotrzebne skresli¢ (organizacja pozarzadowa, podmiot, jednostka organizacyjne okreslona na podstawie art.. 3 ust.2 i ust.3 ustawy z

LIGA OBRONY KRA
ZARZAD POWIAT
e rf“___ i{

dnia 24 kwietnia 2003r. o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie — Dz.U. nr 96 poz, 873 z pozn. zm.)




